Admonitiones circa matrimonia mixta evitanda plurimum frustra dantur.

33. *An in quinquennio totam dioecesim ipse per se, aut per alium visitaverit iuxta cann. 343-346. An praeter loca et res, libros et archiva, personas quoque clericorum visitaverit, eos singillatim audiendo, ut cognoscat quae sit uniuscuiusque vitae ratio, quae confessionis frequentia etc. An inspexerit quoque quae habentur circa legatorum adimplementum et missarum manualium satisfactionem ac stipem, et an constiterit omnia ad legis normam procedere iuxta cann. 824-844. Et si abusus aliquos hac in re detexit, referat.*

Admussim observatur.

⁴ Im Original „sacerdotis“.

34. *Utrum et quomodo dioecesanam synodum celebraverit, et quando novissima synodus congregata fuerit. Cann. 356-362.*

Ultima synodus provincialis anno 1906 celebrata est. Synodus dioecesana ob rerum vicissitudines adversas haberi non potuit.

35. *Si sit metropolitanus aut conferentiarum episcopaliū praeses: an et quando concilium et quando conferentias convocaverit; quinam interfuerint; et quo fructu res cesserit. Cann. 283-292. Ceteri Episcopi: an concilio provinciali, et conferentiis ipsi per se, aut saltem per procuratorem, interfuerint. Can. 287.*

—

36. *Quomodo se habeat cum civili loci auctoritate; an episcopalis dignitas et iurisdictio sarta tecta ita semper servari potuerit, ut numquam, servilitate erga humanas potestates vel alio modo, detrimentum libertati et immunitati ecclesiae, aut dedecus statui ecclesiastico obvenerit.*

De his nulla querela.

Caput V.

De Curia dioecesana.

37. *Utrum Curia dioecesana aedes proprias, sufficientes et convenientes habeat; et si non, an et quomodo huic defectui consuli queat. Exhibeatur prospectus officialium Curiae episcopalis, adiectis iudicibus synodalibus, examinadoribus, parochis consultoribus, censoribus librorum aliisque peculiaribus administris. Can. 363 seqq.*

Curia dioecesana in palatio archiepiscopali proprias partes obtinet. Officiales Curiae sequentes exhibentur:

- a) Consistorium archiepiscopale consistit 12 consiliariis et quidem canonicis ecclesiae metropolitanae. Quavis hebdomada semel habetur sessio praesidente Vicario generali.
- b) Examinatores prosynodales habentur pariter 12, quorum officium decennium 1920-1930 perdurat.
- c) Consilium Vigilantiae duobus presbyteris constat, quorum unus ex ordine religioso desumitur.
- d) Collegium censorum pro edendis libris 5 presbyteris constat.
- e) Commissio pro musica sacra 6 membris constat.
- f) Consilium dioecesanum pro conservandis aedificiis et rebus antiquis ecclesiasticis 9 personas numerat in iis 4 laicos homines.
- g) Collegium examinadorum et consultorum iuxta decretum „Maxima cura“ 5 sacerdotes complectitur.
- h) Tribunal dioecesanum et metropolitanum consistit Officiali, Viceofficiali, 6 iudicibus, 2 defensoribus vinculi, 1 Promotore iustitiae, 2 notariis.
- i) Cancellaria archiepiscopalis complectitur 1 Cancellarium archiepiscopalem, 1 Archivarium, 1 Expeditorem et Taxatorem, 2 scribas et 1 Cursorem.
- k) Officium revisorum administrationis ecclesiasticae habet praesidem, 2 revisores et architectum dioecesanum.